АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 .03.2019 № 22		                                                                    п.Верх-Обский
	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и  предназначенных для сдачи в аренду»,утвержденный постановлением Администрации сельсовета  от 14.03.2014 №39

  В соответствии  с Федеральным  законом  от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент  предоставление муниципальной услуги  « Предоставление информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и  предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации сельсовета  от 14.03.2014 №39» следующие        изменения:
- наименование  раздела  III изложить в следующей редакции:
      Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;
- наименование раздела V изложить в следующей редакции:
     Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций , а также  их должностных лиц, или муниципальных служащих , работников;
-наименование  пункта 2,12 раздела  2  изложить в следующей редакции :
исчерпывающий перечень оснований для приостановлении предоставления муниципальной услуги или отказа в  предоставлении  муниципальной услуги ;
- пункт 5.2 раздела  5  добавить  подпункт 10  следующего содержания:
 требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации ,отсутствие (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов ,необходимых для предоставления муниципальной услуги.
-  подпункт (е)  пункта 5.7 раздела 5 изложить в следующей редакции :
       в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в  ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносят извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги;
     - подпункт (ж)  пункта 5.7 раздела 5  изложить в следующей редакции :
          в случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.

      2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                                     Ю.А.Голод